salus occupet muros illi<sup>o</sup>. et  
portas ei<sup>o</sup> laudatio habitacu-  
lum cordis mei pectoris dñe  
euacuetur vitijs. repleat vir-  
tutibus. claudat dyabolo. et  
apiatur spūsancto. verbono-  
rū opm. clauibz regni celestibz  
ianuā ingredi merear. **D**ixi  
ge me dñe in viā salutis eter-  
ne. et concede mihi pectori ve-  
deinceps semper tenuerim. et  
diligē et p̄cepta tua custodī  
am. et mādatis tuis obediā.  
et p̄ tuā clementiā assequi in  
p̄tī seculo veniā oīm delicto-  
rū meorū. ut in futuro eterna  
gaudia p̄cipiā. Qui viuis.

ribus pespe. ut mes diu deli-  
quentē in ira furoris cui ne  
derelinquas. **N**e ille īsidiās  
antiq̄slim⁹ hostis rapiat ut  
leō animā meā. dū nō est qui  
redimat neqz qui saluū faciat.  
**S**ed tu deus cuius nos  
men admirabile est in celo et  
in terra. ita cōuerte inimicūs  
meū retrosum ut infirmi et  
pereat a facie tua. **N**e vñb  
irretr̄i valeat laqueis igneis  
animā meā. neqz sulphur spl-  
ritus p̄cellarum obglomeret  
me. **S**pp̄ter inopis miseri-  
am et genitū paup̄is. n̄c ex-  
urgens respiceat exaudi me  
dñe qui consilium inopis et  
spes ei<sup>o</sup> es fac me ita ingredi  
sine macula et opari iusticiā  
et gratie misericordie tue sic  
pars hereditatis mee. **L**ux  
stolid me et pupillā oculi. sub  
umbra alarum tuarum pro-  
tege me. quia tu es virtus mea  
et firmamentum meum. Ab  
occultis meis munda me do-  
mine. et ab alienis parce fa-  
mulo tuo. **D**ixi mihi auxi-  
lium de sancto. desiderii ani-  
me mee tribue mihi. liba me  
de ore. et deduc me per semī-  
tas iusticie. **G**at cum ascēde-  
ro in mōte sc̄to tio. et stetero

**I**n*cipit psalteriū*  
ab eo augustio causa p̄t sue  
matris monice. terra maric̄  
et vestigia insequētis abbie  
vianū q̄d p̄t dici i extremis  
p̄ bono fine impetrando.  
**O**mne de<sup>o</sup> pater  
om̄ps rex eterne  
glie q̄ cū cognoscē  
beatū esse q̄ viam  
pectoris spernēs. legē p̄ceptoz  
tuoꝝ meditat die ac nocte.  
doce me pectorē tibi cum toto  
cordis timore fideliter seruire  
Et vocē meā te humiliter in  
huncante ita clementissime aux-

in loco sancto. Innocēs mas  
nib⁹ et mūdo corde. Delicta  
iūnctutis mee. et ignorātias  
meas ne memineris. Ne p/  
das cū tñp̄ ihs̄ aiam meā. et  
ne tradideris me in manib⁹  
psequetū me. S; tu exaudi  
xp̄ic⁹ vocē dep̄cationis mee.  
et fac ut inuocē te. et gl̄az no  
minis tui audiā ⁊ clementer  
miserearis mei. Et in te dñe  
sperās nō cōfundar in eternū.  
Sed remitte mihi imp̄etas  
te cordis mei. Fiat misericōdia  
tua sup me. sicut spero ex om  
nib⁹ in te. Dic aie mee salus  
tua ego sum. Et q̄r in pectō  
ne alaz tuarū spero. Da mi  
hi petitionē cordis mei. Et i  
rende in adiutoriū meū dñe  
de⁹ salutis mee. Notum fac  
mihi dñe finē meū. ⁊ numer  
riū diep̄ meorū ut scia qd̄ de  
sit mihi. Exaudi xp̄ic⁹ vocē  
dep̄cationis mee. et educ me  
de lacu miserie et de luto fec̄  
Statue supra petrā pedes  
meos. et dirige in semitā re  
cta gressus meos. Nō dedi  
nes gressus meos a via tua:  
ut diligā iusticiā ⁊ odiā iniq  
uitate. Esto mihi refugīū ⁊ vir  
tus. q̄ tu es rex magn⁹ super  
om̄ terrā q̄ regis oes i secula.